檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：陳采明

電話：02-77345024

電子郵件：t14015@ntnu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國107年8月16日

發文字號：師大特教字第1071022236號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一 研討會議程 1070816、附件二 報名事宜 1070816(1071022236-0-0.pdf

、1071022236-0-1.pdf)

主旨：科技部人文司教育學門委託本校特殊教育學系（所）辦理

「2018年科技部教育學門研究發展與精進研討會」，惠請

協助轉知貴校教育相關系所，並鼓勵相關人員踴躍報名參

加，請查照。

說明：

一、活動目的：為鼓勵教育學術研究之發展，促進教育學研究

人員的經驗交流與分享，科技部人文司教育學門舉辦南、

北兩區的「2018年科技部教育學門研究發展與精進研討會

」，敬邀教育學界相關人士踴躍參加，以期提升教育學門

之學術表現及影響力。

二、活動名稱：2018年科技部教育學門研究發展與精進研討會

。

三、活動時程：

（一）南區：107年10月27日（星期六）假臺南大學府城校

區誠正大樓B401國際會議廳辦理。

（二）北區：107年11月03日（星期六）假國立臺灣師範大

學（未定）辦理。

2

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、報名方式：一律採網路報名（https://goo.gl/SpjQDo）

，恕不接受現場報名。

五、聯絡人：郭俐君助理，電話(02)7734-5053；電子郵件信

箱lck423@ntnu.edu.tw。

六、研討會議程與報名事宜請參見附件一和附件二。

正本：公私立大專校院

副本：本校特殊教育學系、特殊教育學系 劉惠美 教授 2018-08-20
08:59:06

校長 吳正己